
Protokół Nr 4.2022 

z posiedzenia Wójta Gminy Górzyca odbytego w dniu 19 maja 2022 r.  

o godzinie 8
00

. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka, która 

powitała wszystkich obecnych i otworzyła posiedzenie  - lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

- Sekretarz Gminy poinformowała, że Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa                

i porządku publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji                   

w Słubicach w roku 2021 zostało przedłożone w formie pisemnej i na sesji 

będzie obecny Komendant KPP, który omówi je. 

 

- Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2022 rok Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. przedstawiła i omówiła 

Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

- Sekretarz Gminy poinformowała, że Sprawozdanie z działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Żabicach za 2021 rok zostało przedłożone w formie 

pisemnej, Kierownik WTZ w dniu dzisiejszym nie jest obecna na posiedzeniu, 

ale  będzie obecna na posiedzeniu komisji i sesji Rady Gminy. 

 

- Informacja w sprawie przynależności Gminy Górzyca do Celowego Związku 

Gmin CZG-12 przedstawiła i omówiła Inspektor ds. ochrony środowiska                             

i gospodarki wodnej Gabriela Bajsarowicz. 

 

Sekretarz Gminy poprosiła obecnych o przedstawienie informacji z zakresu 

spraw bieżących. 

 

*Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Tomasz Stupienko 

poinformowała, że zakład pracuje na bieżąco w zakresie utrzymania                       

i modernizacji instalacji i infrastruktury wodociągów i kanalizacji.  W bazie 

ZGK trwają prace porządkowe i remontowe budynków zakładu ponadto 

przeprowadzone zostało szkolenie pracowników w zakresie BHP i udzielania 

pierwszej pomocy poszkodowanym. Kierownik powiedział, że są problemy ze 

sprzętem, który jest już wyeksploatowany: samochód, kosiarki, przyczepa. 

Poinformował również, że została podpisana umowa z inwestorem w zakresie 

utrzymania dróg w obszarze działania farmy fotowoltaicznej. 

 

*Inspektor Gabriela Bajsarowicz poinformowała, że program związany                       

z usuwaniem azbestu będzie zrealizowany na przełomie miesięcy czerwiec-

lipiec. Poinformowała również, że wpłynęło 30 odwołań mieszkańców z 

miejscowości Żabice dotyczące inwestycji farmy fotowoltaicznej w Żabicach. 



 

*Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Małgorzata Gniewczyńska 

poinformowała, że ośrodek realizuje zadania na bieżąco. Pracownicy zostali 

przeszkolenie w zakresie BHP. Trwają na obiektach GOK bieżące naprawy i 

czynności związane z utrzymaniem zieleni i koszenie traw. 

 

Z uwagi na wyczerpanie się tematów i brak dalszej dyskusji Sekretarz Gminy 

zakończyła posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska. 

 
 


